
Dzzm37 750 str.l

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 600 600 600 600

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 600 600 600 600

GWSMK OU/DBR-A-XIV. Wydatki bieżące FK OU 600 600 600 600

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 600 600 600 600

z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 600 600 600 600

4210 600 600

4260 600 600



Dzzm37 754 str.l

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 8 000 8 000 8 000 8 000

75416 Straż gminna (miejska) 8 000 8 000 8 000 8 000

GWSMK SMMK/DBR-B-I. Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4190

4210

4300

SMMK SMMK 8 000

8 000

8 000

1 520

6 480

8 000

_ 8 000

8 000

1 520

6 480

—

8 000

_ 8 000

8 000

8 000

8 000

8 000

8 000

8 000

—



Dzzm37 801 str.l

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

W ydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 49 379 49 379 49 379 49 379

80195 Pozostała działalność 49 379 49 379 49 379 49 379

GWSMK MCOO/DBR-E-X. Wydatki bieżące MCOO SP 97 5 000 5 000 5 000 5 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 5 000 5 000 5 000 5 000
- — 1 11 “ ~ “ —• — .. “ "" “ ....   “ ““ “ ■ 1 “ 1,1,1 “ •— — II ■l«l — “ — 1 — — — —— _ — - — —- — ” - — — —“ “■ —■ — ~ — “ — “ ■— . MM. — — — — —— — —“ — — . — —— — ——. — -
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000 5 000 5 000 5 000

4210 3 500 3 500

4240 1 500 1 500

4350 5 000 5 000

GWSMK MCOO/DBR-E-X. Wydatki bieżące MCOO SP 134 15 000 15 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 15 000 15 000

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000 15 000

4210 15 000 15 000

GWSMK MCOO/DBR-E-XIII. Wydatki bieżące MCOO P92 14 379 14 379

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 14 379 14 379

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 379 14 379

4270 14 379 14 379



Dz zm 37 801 str.2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

W ydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

GWSMK MCOO/DBR-E-XVIIŁ Wydatki bieżące MCOO P88 15 000 15 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 15 000 15 000

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4210

15 000

15 000

15 000

15 000

GWSMK MCOO/DIR/E-X-7/22. Wydatki majątkowe MCOO SP 134 15 000 15 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

6050
—

15 000

15 000

15 000

15 000
—

GWSMK MCOO/DIR/E-XIII-7/22. Wydatki majątkowe MCOO P92 14 379 14 379

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

6050
—

14 379

14 379

14 379

14 379
—

GWSMK MCOO/DIR/E-XVIII-3/22. Wydatki majątkowe MCOO P 88 15 000 15 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

6050
—

15 000

15 000

15 000

15 000
—



Dz zm 37 852 - str. 1

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 6 7 8 9 10 n 12
852 POMOC SPOŁECZNA 11 001 11001 11001 11001

85295 Pozostała działalność 11 001 11 001 11 001 11 001
GWSMK MOPS/DBR-W-IV. Wydatki bieżące MOPS MOPS 2 001 2 001 2 001 2 001

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 001 2 001 2 001 2 001

z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 001 2 001 2 001 2 001

4210 2 001 2 001

4300 2 001 2 001

GWSMK MOPS/DBR-W-X. Wydatki bieżące MOPS MOPS 3 000 3 000 3 000 3 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 3 000 3 000 3 000 3 000

z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000 3 000 3 000 3 000

4210 3 000 3 000

4220 3 000 3 000

GWSMK MOPS/DBR-W-XHI. Wydatki bieżące MOPS MOPS 6 000 6 000 6 000 6 000

w tym:

wydatki j ednostek budżetowych 6 000 6 000 6 000 6 000

z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000 6 000 6 000 6 000

4210 6 000 6 000

4220 6 000 6 000



Dz zm 37 853 - str. 1

Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

W ydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

20 117 20 117 20117 20 117

85395 Pozostała działalność 20 117 20 117 20 117 20 117

PWSMK MCOO/DBR-W-X. Wydatki bieżące MCOO SP 97 117 117 117 117

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 117 117 117 117

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 117 117 117 117

4270 117 117

4300 117 117

PWSMK MCOO/DBR-W-XIV. Wydatki bieżące MCOO P 182 20 000 20 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 20 000 20 000

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000 20 000

4210 20 000 20 000

PWSMK MCOO/DIR/W-XIV-7/22. Wydatki majątkowe MCOO P 182 20 000 20 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000 20 000

6050 20 000 20 000



Dz zm 37 854 - str. 1

Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 3 4 5 6 7 8 9 J0 u 12
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 18 140 18 140 18 140 18 140

85495 Pozostała działalność 18 140 18 140 18 140 18 140

PWSMK

PWSMK

CM/DBR-E-I.

MDK-LO/DBR-E-II.

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4300

4430

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4190

4210

4220

4300

CM

MDK-LO

CM

MDK-LO

840

840

840

840

4 000

4 000

4 000

4 000

840

840

840

840

4 000

4 000

4 000

4 000

840

840

840

840

4 000

4 000

4 000

1 500

1 000

1 500

—

840

840

840

840

4 000

4 000

4 000

1 500

1 000

1 500



Dz zm 37 854 - str. 2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 3 4 6 7 8 9 J0 u 12
PWSMK

PWSMK

CM/DBR-E-III.

MDK-KA/DBR-E-XVL

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- -wynagrodzenia i składniki od nich naliczane

4170

- 'wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4210

4300

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4170

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4210

CM

MDK-KA

CM

MDK-KA

8 600

8 600

8 600

3 600

5 000

4 700

4 700

4 700

4 700

8 600

8 600

8 600

3 600

5 000

4 700

4 700

4 700

4 700

8 600

8 600

8 600

8 600

4 700

4 700

4 700

4 700

—

8 600

8 600

8 600

8 600

4 700

4 700

4 700

4 700



Dz zm 37 900 - str. 1

Załącznik Nr 7 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 4 798 4 798 4 798 4 798

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 798 4 798

90095

GWSMK

GWSMK

ZZM/DBR-O-XIV.

ZZM/DBR-O-XVI.

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4300

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4300

Pozostała działalność

ZZM

ZZM

ZZM

ZZM

4 798 4 798

—

1761

1 761

1 761

1 761

3 037

3 037

3 037

3 037

1761

1 761

1 761

1 761

3 037

3 037

3 037

3 037

—

GWSMK ZZM/DIR/O-XIV-4/22. Wydatki majątkowe

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

6050

ZZM ZZM 1761

1 761

1 761

1761

1 761

1 761
————



Dz zm 37 900 - str. 2

Dział Kat 
źródła 
fmans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 6 7 8 9 10 u 12
GWSMK

GWSMK

ZZM/DIR/O-XVI-2/22.

ZZM/DIR/O-XVI-3/22.

Wydatki majątkowe

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

6050

Wydatki majątkowe

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

6050

ZZM

ZZM

ZZM

ZZM

2139

2 139

2 139

898

898

898

2 139

2 139

2 139

898

898

898

—— ” — - ---—



Dzzm37 926 str.l

Załącznik Nr 8
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

W ydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 J0 n 12

926 KULTURA FIZYCZNA 50 000 50 000 50 000 50 000

92601 Obiekty sportowe 50 000 50 000 50 000 50 000

GWSMK ZIS/DBR-S-XVIII. Wydatki bieżące ZIS ZIS 50 000 50 000 25 000 25 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 50 000 50 000 25 000 25 000

z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000 50 000 25 000 25 000

4210 25 000 25 000

4270 50 000 50 000

GWSMK ZIS/DIR/S-XVIII-3z/22. Wydatki majątkowe ZIS ZIS 25 000 25 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000 25 000

6060 25 000 25 000



Załącznik Nr 9
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

Numer zadania: MCOO/DIR/E-X-7/22

Nazwa zadania: Szkoła Podstawowa nr 134, ul. Kłuszyńska 46 - doposażenie

Finansowanie w 2022 r.:

Faza procesu inwestycyjnego w 2022 r.:

Lata realizacji:

Jednostka realizująca:

Lokalizacja:

15 000 zł
B

2022

SP 134

Dzielnica X

Zakres rzeczowy w 2022 r.:

Doposażenie nowego skrzydła Szkoły Podstawowej Nr 134, ul. Kłuszyńska 46.

Efekt w 2022 r.:
Doposażone nowe skrzydło Szkoły Podstawowej Nr 134, ul. Kłuszyńska 46.



Załącznik Nr 10
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

Faza procesu inwestycyjnego w 2022 r.: B

Numer zadania: MCOO/DIR/E-Xin-7/22
Nazwa zadania: Samorządowe Przedszkole nr 92, ul. Krzemionki - 

modernizacja

Finansowanie w 2022 r.: 14 379 zł

Efekt w 2022 r.:

Lata realizacji: 2022

Jednostka realizująca: P92

Lokalizacja: Dzielnica XIII

Zakres rzeczowy w 2022 r.: 

Zakup i montaż urządzenia 

ul. Krzemionki.

zabawowego w ogrodzie Samorządowego Przedszkola nr 92,

Zakupione i zamontowane urządzenie zabawowe w ogrodzie przedszkola.



Załącznik Nr 11
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie1

Numer zadania: ZZM/DIR/O-XIV-4/22

Nazwa zadania: Budowa chodnika od ul. Kamionka do ul. Centralnej

przed zmianą:
Finansowanie w 2022 r.: 15 000 zł

po zmianie:
Finansowanie w 2022 r.: 13 239 zł



Załącznik Nr 12
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

Numer zadania: MCOO/DIR/W-XIV-7/22
Nazwa zadania: Samorządowe Przedszkole nr 182, os. Dywizjonu 303 12 - 

modernizacja

Finansowanie w 2022 r.: 20 000 zł

Faza procesu inwestycyjnego w 2022 r.: B

Lata realizacji: 2022

Jednostka realizująca: P 182

Lokalizacja: Dzielnica XIV

Zakres rzeczowy w 2022 r.:

Zakup i montaż urządzeń rekreacyjnych dla dzieci z niepełnosprawnościami do ogrodu przedszkolnego.

Efekt w 2022 r.:

Zakupione i zamontowane urządzenia rekreacyjne dla dzieci z niepełnosprawnościami do ogrodu 

Samorządowego Przedszkola nr 182.



Załącznik Nr 13
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania:

Nazwa zadania:

ZZM/DIR/O-XVI-2/22
Budowa i przebudowa ogródków jordanowskich na terenie
Dzielnicy XVI

przed zmianą:

Finansowanie w 2022 r.: 400 000 zł

po zmianie:

Finansowanie w 2022 r.: 397 861 zł



Załącznik Nr 14
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie'

Numer zadania: ZZM/DIR/O-XVI-3/22
Nazwa zadania: Zakup i montaż ławek na terenie Dzielnicy XVI

przed zmianą:

Finansowanie w 2022 r.: 10 000 zł

po zmianie:

Finansowanie w 2022 r.: 9 102 zł



Załącznik Nr 15
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

Numer zadania: MCOO/DIR/E-XVIII-3/22

Nazwa zadania: Samorządowe Przedszkole nr 88, os. Wandy 2 
modernizacja

Finansowanie w 2022 r.: 15 000 zł

Faza procesu inwestycyjnego w 2022 r.: B

Lata realizacji: 2022

Jednostka realizująca: P88

Lokalizacja: Dzielnica XVIII

Zakres rzeczowy w 2022 r,:

Zakup i montaż urządzeń zabawowych w ogrodzie Samorządowego Przedszkola nr 88.

Efekt w 2022 r.;
Zakupione i zamontowane urządzenia zabawowe w ogrodzie Samorządowego Przedszkola nr 88.



Załącznik Nr 16
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

Numer zadania: ZIS/DIR/S-XVni-3z/22
Nazwa zadania: Zakupy inwestycyjne Zarządu Infrastruktury Sportowej

Finansowanie w 2022 r.: 25 000 zł
Lata realizacji: 2022

Jednostka realizująca: ZIS

Lokalizacja: Dzielnica XVIII

Zakres rzeczowy w 2022 r.:

Zakup glebogryzarki dla utrzymania obiektów Stadionu Hutnika.



Załącznik Nr 17
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: ZIS/DIR/S-XV-l/22
Nazwa zadania: Infrastruktura sportowa przy Zespole Szkolno

Przedszkolnym nr 5 os. Oświecenia 30

przed zmianą:

Zakres rzeczowy w 2022 r.:
Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem decyzji o PNB/ przyjęcie zgłoszenia 
wykonania robót budowlanych. Modernizacja infrastruktury sportowej przy Zespole Szkolno- 
Przedszkolnym nr 5 os. Oświecenia 30.
Efekt w 2022 r.:
Zmodernizowana infrastruktura sportowa przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 5 os. Oświecenia 
30.

po zmianie:

Zakres rzeczowy w 2022 r.:
Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem decyzji o PNB/ przyjęcie zgłoszenia 
wykonania robót budowlanych. Wykonanie prac przygotowawczo-rozbiórkowych.
Efekt w 2022 r.:
Opracowana dokumentacja projektowa wraz z uzyskaniem decyzji o PNB/ przyjęte zgłoszenie 
wykonania robót budowlanych. Wykonane prace przygotowawczo-rozbiórkowe.


